KAPOSVAR

CXXV. Orszagos Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda - Kaposvar
2023. 04. 22., 17:00:00 (S8)

' d r
ABSZOLUT EREDMENY
felnétt  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA) 2016. aug. 12.
”u 17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
800 m no' gyors 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24.
, 15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2016. jul. 06
36. versenyszam 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16.
13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
Hely. Palya Név Sziil. Klub Id6 Gap FINA
1. 1/4 KESELY Ajna 2001 BVSC-Zugld 08:29.71 860
Edz6: Kovacs Otto
RIdé  00.70 50m  30.05 100m 01:02.26 150m 01:34.70 200m 02:06.82 250m 02:38.82 300m 03:11.44 350m 03:44.05
32.21 32.44 32.12 32.00 3262 32,61
400m 04:16.69 450m 04:49.16 500m 05:21.74 550m 05:54.17 600m 06:26.33 650m 06:58.50 700m 07:30.16 750m 08:00.07
32.64 3247 3258 3243 32.16 3217 31.66 29.91
800m 08:29.71
29.64
2. 1/5 FABIAN Bettina 2004 FTC 08:37.33 +07.62 822
RId6 0067 50m  30.10 100m 01:02.44 150m 01:35.05 200m 02:07.42 250m 02:39.48 300m 03:11.75 350m 03:44.35
32.34 32.61 32.37 32.06 3227 32.60
400m 04:17.09 450m 04:49.65 500m 05:22.16 550m 05:54.73 600m 06:27.24 650m 06:59.90 700m 07:32.50 750m 08:05.61
3274 32.56 32.51 3257 32.51 32.66 32.60 33.11
800m 08:37.33
31.72
3. 1/6 FLUCK Néra 2005 A Jové SC 08:39.01 +09.30 814
RIdé  00.75 50m  30.32 100m 01:02.58 150m 01:35.21 200m 02:07.86 250m 02:40.34 300m 03:12.71 350m 03:45.52
32.26 32.63 32.65 32.48 32.37 32.81
400m 04:18.52 450m 04:51.50 500m 05:24.08 550m 05:56.80 600m 06:29.59 650m 07:02.50 700m 07:35.41 750m 08:07.71
33.00 32.98 3258 32.72 32.79 32.91 32.91 32.30
800m 08:39.01
31.30
4, 1/8 JACKL Vivien 2008 TVSE 08:43.80 +14.09 792
RId6  00.73 50m 2043 100m 01:01.58 150m 01:34.36 200m 02:07.64 250m 02:40.74 300m 03:14.62 350m 03:48.18
3215 32.78 33.28 33.10 33.88 33.56
400m 04:21.75 450m 04:55.20 500m 05:28.50 550m 06:01.86 600m 06:35.48 650m 07:07.58 700m 07:40.91 750m 08:12.56
33.57 33.45 33.30 33.36 33.62 32.10 33.33 31.65
800m 08:43.80
31.24
5. 1/7 ROHACS Réka 2000 Kébanya Sport Club 08:44.59 +14.88 789
RId6é  00.79 50m  30.74 100m 01:03.01 150m 01:35.61 200m 02:08.38 250m 02:41.19 300m 03:14.30 350m 03:47.88
32.27 32.60 3277 32.81 33.11 33.58
400m 04:21.01 450m 04:54.19 500m 05:27.17 550m 06:00.34 600m 06:33.60 650m 07:06.75 700m 07:39.93 750m 08:12.85
33.13 33.18 32.98 33.17 33.26 33.15 33.18 32.92
800m 08:44.59
31.74
6. 1/3 MIHALYVARI-FARKAS Viktoria 2003 FTC 08:45.10 +15.39 786
RIdé  00.71 50m  30.27 100m 01:02.36 150m 01:34.30 200m 02:06.42 250m 02:38.44 300m 03:11.48 350m 03:44.47
32.09 31.94 32.12 32.02 33.04 32.99
400m 04:17.82 450m 04:50.74 500m 05:24.39 550m 05:58.17 600m 06:32.08 650m 07:05.67 700m 07:39.36 750m 08:12.31
33.35 32.92 33.65 33.78 33.91 33.59 33.69 32.95
800m 08:45.10
3279
7. 1/2 SZIMCSAK Mira 2004 Vasas Sport Club 08:46.46 +16.75 780
RIdé  00.66 50m  30.80 100m 01:03.72 150m 01:36.88 200m 02:10.01 250m 02:43.31 300m 03:16.47 350m 03:50.04
32.92 33.16 33.13 33.30 33.16 33.57
400m 04:23.20 450m 04:56.46 500m 05:29.65 550m 06:03.12 600m 06:36.48 650m 07:09.86 700m 07:43.13 750m 08:16.04
33.16 33.26 33.19 33.47 33.36 33.38 33.27 32.91
800m 08:46.46
30.42
8. 1/1 CSULAK Lia 2005  ErdiVizisport Kit 08:46.54 +16.83 780
RId6  00.65 50m  31.07 100m 01:03.93 150m 01:37.11 200m 02:10.03 250m 02:43.45 300m 03:16.57 350m 03:50.04
32.86 33.18 32.92 33.42 33.12 33.47
400m 04:23.16 450m 04:56.55 500m 05:29.50 550m 06:03.10 600m 06:36.36 650m 07:09.80 700m 07:43.08 750m 08:16.02
33.12 33.39 32.95 33.60 33.26 33.44 33.28 32.94
800m 08:46.54
30.52
9. 2/5 NAGY Napsugar 2008  Zalaco ZUK 08:55.41 +25.70 742
RId6  00.75 50m  30.69 100m 01:03.94 150m 01:37.75 200m 02:11.06 250m 02:44.71 300m 03:18.49 350m 03:52.58
33.25 33.81 33.31 33.65 33.78 34.09
400m 04:26.38 450m 05:00.44 500m 05:33.97 550m 06:07.90 600m 06:41.66 650m 07:15.59 700m 07:49.38 750m 08:22.67
33.80 34.06 33.53 33.93 33.76 33.93 33.79 33.29
800m 08:55.41
32.74
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ABSZOLUT EREDMENY
felnétt  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA) 2016. aug. 12.
”u 17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
800 m no' gyors 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24.
, 15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2016. jul. 06
36. versenyszam 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16.
13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
Hely. Palya Név Sziil.  Klub Id6 Gap FINA
10. 2/4 OLASZ Anna Gréta 1993  Szegedi Usz6 Egylet 09:00.52 +30.81 721
RId6  00.72 50m 3244 100m 01:06.58 150m 01:40.49 200m 02:14.56 250m 02:48.38 300m 03:22.34 350m 03:56.17
34.14 33.91 34.07 33.82 33.96 33.83
400m 04:30.21 450m 05:04.11 500m 05:37.83 550m 06:11.37 600m 06:44.93 650m 07:18.71 700m 07:52.64 750m 08:26.76
34.04 33.90 33.72 33.54 33.56 3378 33.93 34.12
800m 09:00.52
33.76
11. 2/0 SZABO Lilla 2009  EgriUsz6 Klub 09:03.58 +33.87 709
RId6  00.81 50m  31.60 100m 01:05.61 150m 01:40.19 200m 02:14.53 250m 02:48.45 300m 03:22.33 350m 03:56.70
34.01 34.58 34.34 33.92 33.88 34.37
400m 04:30.73 450m 05:04.96 500m 05:39.04 550m 06:13.50 600m 06:48.00 650m 07:22.21 700m 07:56.69 750m 08:30.99
34.03 34.23 34.08 34.46 34.50 34.21 34.48 34.30
800m 09:03.58
32.59
12. 2/3 BALOGH Vivien 2002 FTC 09:06.43 +36.72 698
RId6  00.76 50m  32.32 100m 01:06.19 150m 01:40.25 200m 02:14.33 250m 02:48.65 300m 03:22.99 350m 03:57.38
33.87 34.06 34.08 34.32 34.34 34.39
400m 04:32.05 450m 05:06.62 500m 05:41.29 550m 06:15.81 600m 06:50.45 650m 07:24.66 700m 07:58.95 750m 08:33.11
34.67 34.57 34.67 34.52 34.64 34.21 34.29 34.16
800m 09:06.43
33.32
13. 2/9 BARTA Bianka 2009 Kdébanya Sport Club 09:08.38 +38.67 690
RId6é  00.79 50m  31.82 100m 01:05.68 150m 01:39.67 200m 02:14.11 250m 02:48.52 300m 03:23.09 350m 03:57.76
33.86 33.99 34.44 34.41 34.57 34.67
400m 04:32.80 450m 05:07.35 500m 05:41.99 550m 06:16.74 600m 06:51.67 650m 07:26.54 700m 08:01.16 750m 08:35.44
35.04 34.55 34.64 34.75 34.93 34.87 34.62 34.28
800m 09:08.38
32.94
14. 2/2 ROHACS Luca 2008 Kdébanya Sport Club 09:10.10 +40.39 684
RId6  00.61 50m  31.40 100m 01:05.72 150m 01:40.63 200m 02:14.98 250m 02:49.80 300m 03:24.62 350m 03:59.59
34.32 34.91 34.35 34.82 34.82 34.97
400m 04:34.52 450m 05:08.77 500m 05:43.31 550m 06:17.91 600m 06:52.52 650m 07:27.56 700m 08:02.95 750m 08:37.87
34.93 34.25 34.54 34.60 34.61 35.04 35.39 34.92
800m 09:10.10
32.23
15. 2/1 KERESZTES Emma 2007 FTC 09:10.17 +40.46 684
RId6  00.78 50m  31.54 100m 01:05.77 150m 01:40.57 200m 02:15.27 250m 02:49.76 300m 03:24.67 350m 03:59.37
34.23 34.80 34.70 34.49 34.91 34.70
400m 04:34.18 450m 05:08.84 500m 05:43.68 550m 06:18.68 600m 06:53.52 650m 07:28.52 700m 08:03.07 750m 08:37.30
34.81 34.66 34.84 35.00 34.84 35.00 34.55 34.23
800m 09:10.17
32.87
16. 3/4 BARTALOS Anna 2010 TVSE 09:13.64 +43.93 671
RIdé 0067 50m  31.48 100m 01:05.32 150m 01:40.05 200m 02:14.54 250m 02:49.57 300m 03:24.17 350m 03:59.34
33.84 34.73 34.49 35.03 34.60 35.17
400m 04:33.82 450m 05:08.92 500m 05:43.93 550m 06:19.00 600m 06:54.17 650m 07:29.07 700m 08:04.33 750m 08:39.51
34.48 35.10 35.01 35.07 35.17 34.90 35.26 35.18
800m 09:13.64
34.13
17. 3/5 VARGA Zsébfia 2006 Vasas Sport Club 09:18.61 +48.90 653
RIdé  00.69 50m  31.70 100m 01:06.46 150m 01:41.40 200m 02:16.75 250m 02:51.86 300m 03:27.35 350m 04:02.65
34.76 34.94 35.35 35.11 35.49 35.30
400m 04:38.26 450m 05:13.43 500m 05:48.96 550m 06:24.00 600m 06:59.34 650m 07:34.50 700m 08:09.87 750m 08:44.70
35.61 35.17 35.53 35.04 35.34 35.16 35.37 34.83
800m 09:18.61
33.91
18. 3/6 GYORFFY Lili Anna 2007  Kaposvéri"Adorian" 09:19.08 +49.37 651
RId6  00.77 50m  31.35 100m 01:05.98 150m 01:41.06 200m 02:16.29 250m 02:51.61 300m 03:26.82 350m 04:02.29
34.63 35.08 35.23 35.32 35.21 35.47
400m 04:37.68 450m 05:13.21 500m 05:48.69 550m 06:24.18 600m 06:59.65 650m 07:35.06 700m 08:10.53 750m 08:45.37
35.39 35.53 35.48 35.49 35.47 35.41 35.47 34.84
800m 09:19.08
33.71
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ABSZOLUT EREDMENY
felnétt  08:16.37 KAPAS Boglérka Rio (BRA) 2016. aug. 12.
”u 17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
800 m no' gyors 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24.
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Hely. Palya Név Sziil. Klub Id6 Gap FINA
19. 2/8 KAMMERER Kitti 2009  Gyéri Usz6 Sportegy. 09:19.39 +49.68 650
RId8  00.72 50m 3224 100m 01:06.68 150m 01:41.65 200m 02:16.47 250m 02:51.23 300m 03:26.11 350m 04:00.75
34.44 34.97 34.82 34.76 34.88 34.64
400m 04:35.77 450m 05:10.74 500m 05:45.83 550m 06:21.42 600m 06:56.92 650m 07:32.52 700m 08:08.07 750m 08:43.84
35.02 34.97 35.09 35.59 35.50 35.60 35.55 35.77
800m 09:19.39
35.55
20. 2/7 PALHAZI Léda 2009 Darnyi Tamas SC 09:23.66 +53.95 636
RId8  00.68 50m  31.65 100m 01:05.80 150m 01:40.84 200m 02:15.94 250m 02:51.15 300m 03:26.70 350m 04:01.86
34.15 35.04 35.10 35.21 3555 35.16
400m 04:37.86 450m 05:13.66 500m 05:49.70 550m 06:25.28 600m 07:01.37 650m 07:36.92 700m 08:13.05 750m 08:48.75
36.00 35.80 36.04 35.58 36.09 35.55 36.13 35.70
800m 09:23.66
34.91
21. 3/3 MARTA Rozi 2005 BVSC-Zuglé 09:30.44 +01:00.73 613
RIdé  00.81 50m 3127 100m 01:05.41 150m 01:40.84 200m 02:15.97 250m 02:51.53 300m 03:27.13 350m 04:03.02
34.14 35.43 35.13 35.56 35.60 35.89
400m 04:38.94 450m 05:15.09 500m 05:51.35 550m 06:27.74 600m 07:04.20 650m 07:40.95 700m 08:17.65 750m 08:54.35
35.92 36.15 36.26 36.39 36.46 36.75 36.70 36.70
800m 09:30.44
36.09
22. 3/0 POZSONYI Kitti 2006  ErdiVizisport Kit 09:32.01 +01:02.30 608
RIdé  00.79 50m  32.54 100m 01:08.28 150m 01:44.29 200m 02:20.49 250m 02:56.90 300m 03:33.30 350m 04:09.71
35.74 36.01 36.20 36.41 36.40 36.41
400m 04:46.11 450m 05:22.34 500m 05:58.71 550m 06:34.85 600m 07:11.12 650m 07:47.12 700m 08:23.31 750m 08:57.91
36.40 36.23 36.37 36.14 36.27 36.00 36.19 34.60
800m 09:32.01
34.10
23. 4/4 HENTER Néra 2007 Darnyi Tamas SC 09:32.25 +01:02.54 607
RIdé  00.85 50m 3178 100m 01:06.73 150m 01:42.56 200m 02:18.78 250m 02:54.85 300m 03:31.05 350m 04:07.50
34.95 35.83 36.22 36.07 36.20 36.45
400m 04:43.22 450m 05:19.40 500m 05:56.01 550m 06:32.67 600m 07:09.13 650m 07:45.94 700m 08:22.28 750m 08:58.52
35.72 36.18 36.61 36.66 36.46 36.81 36.34 36.24
800m 09:32.25
33.73
24, 4/5 BANHEGYI Brigitta 2007  Miskolci Sportiskola 09:32.29 +01:02.58 607
RIdé  00.82 50m 3243 100m 01:08.07 150m 01:43.99 200m 02:20.18 250m 02:56.48 300m 03:32.57 350m 04:08.63
35.64 35.92 36.19 36.30 36.09 36.06
400m 04:44.81 450m 05:20.91 500m 05:57.35 550m 06:33.61 600m 07:10.12 650m 07:46.39 700m 08:22.63 750m 08:58.90
36.18 36.10 36.44 36.26 36.51 36.27 36.24 36.27
800m 09:32.29
33.39
25. 3/8 BAKO Luca 2007  Kaposvari Sl 09:36.41 +01:06.70 594
RIdé  00.80 50m  32.40 100m 01:07.75 150m 01:43.81 200m 02:20.33 250m 02:56.83 300m 03:33.64 350m 04:10.23
35.35 36.06 36.52 36.50 36.81 36.59
400m 04:47.03 450m 05:23.76 500m 06:00.79 550m 06:37.38 600m 07:14.25 650m 07:50.45 700m 08:26.98 750m 09:02.79
36.80 36.73 37.03 36.59 36.87 36.20 36.53 35.81
800m 09:36.41
33.62
26. 3/9 MOHAY Janka 2010 BAcCSsvizsc 09:37.30 +01:07.59 592
RIdé  00.58 50m 3248 100m 01:08.53 150m 01:44.06 200m 02:20.86 250m 02:57.09 300m 03:33.88 350m 04:10.17
36.05 35.53 36.80 36.23 36.79 36.29
400m 04:47.48 450m 05:23.39 500m 06:00.10 550m 06:36.45 600m 07:13.30 650m 07:49.72 700m 08:26.41 750m 09:02.60
37.31 35.91 36.71 36.35 36.85 36.42 36.69 36.19
800m 09:37.30
34.70
27. 3/1  BELSO Fanni 2005  Zalaco ZUK 09:38.06 +01:08.35 589
RIdé  00.81 50m  33.20 100m 01:08.91 150m 01:44.75 200m 02:20.61 250m 02:56.64 300m 03:32.85 350m 04:09.18
35.71 35.84 35.86 36.03 36.21 36.33
400m 04:45.80 450m 05:22.45 500m 05:59.29 550m 06:36.04 600m 07:12.84 650m 07:49.63 700m 08:26.61 750m 09:02.78
36.62 36.65 36.84 36.75 36.80 36.79 36.98 36.17
800m 09:38.06
35.28
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28. 3/2 VIRAG Réka 2008 TVSE 09:38.24 +01:08.53 589
RIdé  00.73 50m  33.32 100m 01:09.15 150m 01:45.67 200m 02:22.29 250m 02:58.90 300m 03:35.91 350m 04:12.89
35.83 36.52 36.62 36.61 37.01 36.98
400m 04:49.79 450m 05:26.63 500m 06:03.21 550m 06:39.90 600m 07:16.30 650m 07:52.81 700m 08:28.92 750m 09:05.19
36.90 36.84 36.58 36.69 36.40 36.51 36.11 36.27
800m 09:38.24
33.05
29. 4/3 BALI Dorottya 2008 BACSvizsc 09:52.52 +01:22.81 547
RIdé  00.76 50m  32.24 100m 01:07.44 150m 01:43.93 200m 02:20.87 250m 02:58.18 300m 03:35.83 350m 04:13.77
35.20 36.49 36.94 37.31 37.65 37.94
400m 04:51.90 450m 05:29.98 500m 06:07.94 550m 06:46.12 600m 07:23.96 650m 08:02.10 700m 08:39.68 750m 09:17.34
38.13 38.08 37.96 38.18 37.84 38.14 37.58 37.66
800m 09:52.52
35.18
30. 4/7 HORNYIK Panna 2008 Miskolci Sportiskola 09:52.99 +01:23.28 546
RId6 0095 50m  32.79 100m 01:09.01 150m 01:45.67 200m 02:22.46 250m 03:00.15 300m 03:37.48 350m 04:14.98
36.22 36.66 36.79 37.69 37.33 37.50
400m 04:52.73 450m 05:30.45 500m 06:08.27 550m 06:46.56 600m 07:24.28 650m 08:02.02 700m 08:39.87 750m 09:16.98
37.75 37.72 37.82 38.29 37.72 37.74 37.85 37.11
800m 09:52.99
36.01
31. 4/6 PAKSA Borbala 2008  Zalaco ZUK 09:53.55 +01:23.84 544
RId6  00.74 50m  33.02 100m 01:09.11 150m 01:45.88 200m 02:22.53 250m 02:59.51 300m 03:36.68 350m 04:13.76
36.09 36.77 36.65 36.98 37.17 37.08
400m 04:51.17 450m 05:29.25 500m 06:07.10 550m 06:45.25 600m 07:23.35 650m 08:01.85 700m 08:39.80 750m 09:17.25
37.41 38.08 37.85 38.15 38.10 38.50 37.95 37.45
800m 09:53.55
36.30
32. 4/1 OTVOS Korina 2008  Kaposvari Sl 09:59.28 +01:29.57 529
RId6é  00.66 50m 3243 100m 01:08.25 150m 01:44.98 200m 02:22.38 250m 02:59.36 300m 03:37.05 350m 04:14.92
35.82 36.73 37.40 36.98 37.69 37.87
400m 04:52.85 450m 05:30.92 500m 06:09.29 550m 06:47.75 600m 07:26.27 650m 08:04.84 700m 08:43.62 750m 09:22.00
37.93 38.07 38.37 38.46 38.52 38.57 38.78 38.38
800m 09:59.28
37.28
33. 3/7 NAGY Dalma 2009 TVSE 10:02.75 +01:33.04 520
RIdé  00.74 50m  32.37 100m 01:07.60 150m 01:44.71 200m 02:22.38 250m 03:00.77 300m 03:39.47 350m 04:17.89
35.23 37.11 37.67 38.39 38.70 38.42
400m 04:56.01 450m 05:34.77 500m 06:13.27 550m 06:52.36 600m 07:30.80 650m 08:09.35 700m 08:47.68 750m 09:25.80
38.12 38.76 38.50 39.09 38.44 38.55 38.33 38.12
800m 10:02.75
36.95
34. 4/8 GULYAS Fanni 2010  Kaposvari Sl 10:06.20 +01:36.49 511
RIdé 0067 50m  32.49 100m 01:09.39 150m 01:47.46 200m 02:26.48 250m 03:05.40 300m 03:44.46 350m 04:22.86
36.90 38.07 39.02 38.92 39.06 38.40
400m 05:01.60 450m 05:40.14 500m 06:18.26 550m 06:56.55 600m 07:35.15 650m 08:13.33 700m 08:51.97 750m 09:29.87
38.74 38.54 38.12 38.29 38.60 38.18 38.64 37.90
800m 10:06.20
36.33
35. 4/0 HOTZ Csenge 2008  PécsiVorss MeteorSK 10:13.73 +01:44.02 492
RId6  00.80 50m  34.80 100m 01:12.08 150m 01:50.40 200m 02:28.98 250m 03:08.08 300m 03:46.59 350m 04:25.95
37.28 38.32 38.58 39.10 38.51 39.36
400m 05:04.73 450m 05:44.02 500m 06:22.70 550m 07:02.01 600m 07:41.02 650m 08:20.55 700m 08:59.39 750m 09:36.87
38.78 39.29 38.68 39.31 39.01 39.53 38.84 37.48
800m 10:13.73
36.86
36. 4/2 NEMETH Luca 2008  Zalaco ZUK 10:16.69 +01:46.98 485
RId6  00.68 50m  32.34 100m 01:08.26 150m 01:45.48 200m 02:23.06 250m 03:01.19 300m 03:39.55 350m 04:18.60
35.92 37.22 37.58 38.13 38.36 39.05
400m 04:57.60 450m 05:36.42 500m 06:15.76 550m 06:54.82 600m 07:34.96 650m 08:15.29 700m 08:55.90 750m 09:36.59
39.00 38.82 39.34 39.06 40.14 40.33 40.61 40.69
800m 10:16.69
40.10
DNS 2/6 KIRALY Flora 2008 Kaposvari Sl
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